
 

 

КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

24 июня 2025 г. № 80/191 

г. Каргополь 

 

О режиме работы Каргопольской территориальной избирательной комиссии по 

приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для 

регистрации кандидатов в депутаты  Собрания депутатов  Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области  

второго созыва 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа    14 сентября 2025 года,  Каргопольская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Установить, что прием и проверка документов, представляемых при 

выдвижении и для регистрации кандидатов при проведении выборов 14 сентября 

2025 года, осуществляется в помещении Каргопольской территориальной 

избирательной комиссии по адресу: г. Каргополь, ул. Победы, д. 20 Архангельской 

области, с 27 июня 2025 года до 18.00 ч. 27 июля 2025 года. 

График приема документов: 

понедельник – пятница с 15.00 до 19.00, 

выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00, 

27 июля 2025 года с 10.00 до 18.00.  

По соглашению с председателем Каргопольской ТИК прием документов 

может быть организован в иное время (в часы работы Каргопольской 

территориальной избирательной комиссии). 

 

2. Разместить данное постановление на сайте администрации Каргопольского 

муниципального округа во вкладке «Каргопольская ТИК». 

 

 

Председатель 

Каргопольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Н.А. Горбунова 

  

Секретарь 

Каргопольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Н.М. Захарьина 

 


